
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 10:05:31

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL PRO MAX SLIM FCS1250

Cena celkem: 57 696 Kč
 (bez DPH: 47 683 Kč)
Běžná cena: 63 466 Kč
Ušetříte: 5 770 Kč
Kód zboží: PCD18630
Part No.: RP2CP
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Pracovní stanice Dell Pro Max Slim FCS1250 – nikdy vás nenechá čekat

Stolní počítač Dell Pro Max Slim FCS1250 představuje výkonnou pracovní stanici pro rozmanité projekty. PC se díky
svým kompaktním rozměrům vměstná na každý pracovní stůl a je ideální do kanceláře nebo domácí pracovny. Současně to
neznamená, že byste museli dělat kompromisy ohledně výkonu nebo zátěže. Tento model je osazen procesorem Intel
Core Ultra 7 a vysokorychlostní operační pamětí 32 GB RAM.

Dosahuje tak mimořádného výkonu při zpracování i těch nejnáročnějších výpočetních procesů nebo multitaskingu. Ve
spojení s grafickou kartou NVIDIA A1000 s 8 GB paměti GDDR6 můžete pracovat s grafikou, analyzovat data, editovat a
další grafické úkony bez zpoždění. Úložiště v podobě SSD jednotky nabízí 1 TB prostoru pro ukládání i velmi objemných
dat, multimédií ve vysokém rozlišení a velkých projektů. Navíc se data i celý systém načtou dřív, než si stihnete loknout
ranní kávy.

Dell Pro Max Slim FCS1250

Výkonná pracovní stanice s nejnovějším Intel Core Ultra procesorem a profesionální grafikou NVIDIA.



Dell Pro Max Slim FCS1250 představuje kompaktní, ale mimořádně výkonnou pracovní stanici vybavenou nejnovějším
procesorem Intel® Core™ Ultra 7 265 s 20 jádry a maximálním taktem až 5,3 GHz. Tento nástupce modelu Precision
3460 SFF přináší profesionální výkon v úsporném provedení s 80 Plus Platinum certifikovaným zdrojem o výkonu 360 W
zajišťujícím energetickou efektivitu.

S 32GB DDR5 operační pamětí s frekvencí 5600 MT/s a rychlým 1TB SSD diskem s PCIe Gen4 rozhraním nabízí dostatek
prostoru a rychlosti pro náročné profesionální aplikace. Grafický výkon zajišťuje profesionální karta NVIDIA A1000 s 8 GB
GDDR6 paměti, která je ideální pro CAD aplikace, 3D modelování a další profesionální grafické úlohy.

Foto zadní strany je bez grafické karty a slouží pouze pro ilustrativní účely.

20jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 7 265 s taktem až 5,3 GHz
Profesionální grafická karta NVIDIA A1000 s 8 GB GDDR6 paměti
Vysokorychlostní operační paměť 32 GB DDR5 5600 MT/s
Rychlý 1TB SSD disk s PCIe Gen4 rozhraním a podporou SED
Energeticky úsporný 360W zdroj s certifikací 80 Plus Platinum
Podpora Intel vPro pro vzdálenou správu a zvýšenou bezpečnost
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 265 (20 jader, až 5,3 GHz, 65 W)
Operační paměť: 32 GB DDR5, 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 1 TB SSD TLC s DRAM, M.2 2280 PCIe Gen4, SED Ready
Grafická karta: NVIDIA A1000, 8 GB GDDR6, 4× mDP na DP adaptéry
Napájení: 360W (80 Plus Platinum) zdroj se systémovým ventilátorem
Zabezpečení: TPM, Intel vPro
Příslušenství: Dell multimediální klávesnice KB216 (QWERTZ) - černá, Dell optická myš MS116 - černá
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: černá


